RECIBO DE ENVIO DE MATÉRIAS

Materia enviada em: 23-jun-2023 9:55

Responsável pelo envio: SANDERSON QUEIROZ VEIGA

Data Prevista para publicação: 23/06/2023 Data sujeita a modificação

COMUNICADO DE SELEÇÃO PARA 2ª ETAPA DE ENTREVISTAS TÉCNICAS DO PROCESSO SELETIVO PARA CARGO EM COMISSÃO - CHAMAMENTO Nº 08/2023-TCE-RO

A Comissão de Processo Seletivo para Cargo em Comissão constituída no âmbito do Tribunal de Contas do Estado de Rondônia, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria n. 12 de 3.1.2020, nos termos do Chamamento para Processo Seletivo para Cargo em Comissãode Assessor I, código TC/CDS-1, do Quadro de Cargos do Grupo de Chefia, Direção e Assessoramento do Tribunal de Contas do Estado de Rondônia, com vistas a atuar no Departamento de Finanças, Contabilidade e Execução Orçamentária, COMUNICA a relação das 02 (duas) candidatas selecionados e CONVOCA para participar da 2ª Etapa - Entrevista Técnica e/ou Comportamental (item 6.3 do Chamamento n. 08/2023).

A candidata selecionada deverá comparecer, ao local onde participará da Entrevista Técnica e/ou Comportamental, com antecedência mínima de 15 minutos, municiado de documento de identificação com foto (item 6.3 do Chamamento n. 08/2023).

CANDIDATAS SELECIONADAS:

DAIANE AGUIAR LOPES MAIA PINTO

SARA MACEDO AMPUERO

2.DATA, HORA E LOCAL PARA REALIZAÇÃO DA 2ª ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA E/OU COMPORTAMENTAL (ITEM 7.8 DO CHAMAMENTO N.008/2023):

Data: 26.6.2023 (segunda-feira)

Candidato: DAIANE AGUIAR LOPES MAIA PINTO

Horário: 9h

Local: Departamento de Finanças, Contabilidade e Execução Orçamentária - 1º Andar - Prédio Sede do Tribunal de Contas do Estado de Rondônia situado à Avenida Presidente Dutra,

4229, Bairro Olaria – Porto Velho-RO.

Data: 26.6.2023 (segunda-feira)

Candidato: SARA MACEDO AMPUERO

Horário: 9h30min

Local: Departamento de Finanças, Contabilidade e Execução Orçamentária - 1º Andar - Prédio Sede do Tribunal de Contas do Estado de Rondônia situado à Avenida Presidente Dutra,

4229, Bairro Olaria – Porto Velho-RO.

Porto Velho-RO, 23 de junho de 2023.

(assinado eletronicamente)

SÂNDERSON QUEIROZ VEIGA

Membro da Comissão de Processo Seletivo para Cargo em Comissão

Matrícula n. 386